МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 С. ГОЙТЫ

ИМЕНИ АПКАРОВА ИНДЕРБИ ИЛЬЯСОВИЧА»

(МБОУ «СОШ №4 с. Гойты им. Апкарова И.И.»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран учреждени

«ГIОЙТIАРА АПКАРОВН ИЛЬЯСАН ИНДЕРБИ ЦIАРАХ

№4 ЙОЛУ ЙУКЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУ «ГIойтIара Апкаровн И.И. цIарах №4 йолу ЙЙШ»)

П Р И К А З

30 августа 2023 г. № 12

с. Гойты

Об утверждении состава

родительского комитета школы

на 2023-2024 учебный год

На основании Устава МБОУ «СОШ №4 с.Гойты им.Апкарова И.И.»,

Положения о родительском комитете школы п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав родительского комитета МБОУ «СОШ №4

с.Гойты им.Апкарова И.И.» на 2023-2024 учебный год

приложением согласно настоящему приказу.

Директор Р.С. Дадаева

Приложение к приказу

МБОУ «СОШ № 4 с.Гойты

им.Апкарова И.И. »

от «30» августа №12

Общий состав общешкольного родительского комитета – 13 человек

Председатель – Юсупова Малика Беслановна

Члены:

№ Класс Ф.И.О.

1. 4 А Тарамова Хава Хусейновна

2. 2 Б Талаев Хусейн Салманович

3. 4Б Бибулатова Диана Асхабовна

4. 9 А Ахмадова Ясмина Хасановна

5. 5 В Алихаджиев Якуб Хусейнович

6. 9 А Идрисов Муса Асланович

7. 8 В Тепсуркаева Диана Аптиевна

8. 9 В Хасамбиева Раяна Арбиевна

9. 6 Б Тарамов Зелим Адамович

10. 8 А Арсанукаева Хазан Салмановна

11. 4 А Тевсиева Марха Хасамбековна

12. 10 А Цабаева Хава Магомедовна

13. 11 А Ахмадова Лиана Адамовна

		2024-01-27T13:22:45+0300
	Дадаева Разета Султановна